

Dan-Distribution ApS
Nystedvej 33, 7400 Herning

CVR-nr. 40 57 70 41

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2023

Flemming Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dan-Distribution ApS Nystedvej 33 7400 Herning
	Telefon: 97268890
	CVR-nr.: 40 57 70 41
	Stiftet: 12. juni 2019
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Flemming Andersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S, Sølvgade 24, 7400 Herning
Modervirksomhed	Flemming Andersen ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive vognmandsforretning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.675 t.kr. mod 8.767 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.365 t.kr. mod 2.805 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	7.675.310	8.766.999
1 Personaleomkostninger	-4.199.950	-4.716.047
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-404.916	-411.791
Driftsresultat	3.070.444	3.639.161
Øvrige finansielle omkostninger	-38.039	-43.307
Resultat før skat	3.032.405	3.595.854
2 Skat af årets resultat	-667.125	-791.083
Årets resultat	2.365.280	2.804.771
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	4.000.000
Disponeret fra overført resultat	-634.720	-1.195.229
Disponeret i alt	2.365.280	2.804.771

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	1.157.138	1.542.854
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.157.138</u>	<u>1.542.854</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	41.600	60.800
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>41.600</u>	<u>60.800</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	3.000	3.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.000</u>	<u>3.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.201.738</u>	<u>1.606.654</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.811.695	1.885.254
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	940.033	911.494
Andre tilgodehavender	0	140.363
Periodeafgrænsningsposter	29.050	66.812
Tilgodehavender i alt	<u>2.780.778</u>	<u>3.003.923</u>
Likvide beholdninger	<u>3.477.542</u>	<u>5.872.418</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.258.320</u>	<u>8.876.341</u>
Aktiver i alt	<u>7.460.058</u>	<u>10.482.995</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.598.812	2.233.532
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	4.000.000
Egenkapital i alt	4.638.812	6.273.532
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	263.722	372.405
Hensatte forpligtelser i alt	263.722	372.405
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.151.146	1.289.719
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	845.526
Selskabsskat	775.808	874.940
Anden gæld	630.570	826.873
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.557.524	3.837.058
Gældsforpligtelser i alt	2.557.524	3.837.058
Passiver i alt	7.460.058	10.482.995

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

8 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	3.428.761	4.000.000	7.468.761
Udloddet udbytte	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.195.229	4.000.000	2.804.771
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	2.233.532	4.000.000	6.273.532
Udloddet udbytte	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-634.720	3.000.000	2.365.280
	40.000	1.598.812	3.000.000	4.638.812

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.666.430	4.091.021
Pensioner	459.298	510.795
Andre omkostninger til social sikring	74.222	114.231
	<u>4.199.950</u>	<u>4.716.047</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>8</u>
 2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	775.808	874.940
Årets regulering af udskudt skat	-108.683	-83.857
	<u>667.125</u>	<u>791.083</u>
 3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2022	<u>2.700.000</u>	<u>2.700.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>2.700.000</u>	<u>2.700.000</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-1.157.146	-771.428
Årets afskrivninger	-385.716	-385.718
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-1.542.862</u>	<u>-1.157.146</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>1.157.138</u>	<u>1.542.854</u>

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	126.000	139.750
Tilgang i årets løb	0	130.000
Afgang i årets løb	0	-143.750
Kostpris 31. december 2022	126.000	126.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-65.200	-46.000
Årets afskrivninger	-19.200	-26.075
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	6.875
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-84.400	-65.200
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	41.600	60.800
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2022	3.000	3.000
Kostpris 31. december 2022	3.000	3.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	3.000	3.000
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 810 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 9-34 måneder og en samlet restleasingydelse på 955 t.kr.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Flemming Andersen ApS, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

8. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Flemming Andersen ApS, Nystedvej 33, 7400 Herning.